[image: image1.jpg]) X

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ​​​​​​​​​​   25.07.2022                   №  346
г. Тейково

 Об утверждении проекта межевания территории
г.о.Тейково Ивановской области,
ограниченной улицами Новая, 1-я Красная, 2-я Терентьевская, Гоголя.
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.04.2022 № 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроков действия документации по планировке территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию», Уставом городского округа Тейково, а также заключением по результатам публичных слушаний от 20.07.2022, администрация городского округа Тейково Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить проект межевания территории г.о.Тейково Ивановской области, ограниченной улицами Новая, 1-я Красная, 2-я Терентьевская, Гоголя (далее – Проект).

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации г.о.Тейково Ивановской области (А.П.Иванову):

2.1. В течение пяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления обеспечить направление его копии и копии проекта межевания территории в установленном порядке в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ивановской области.

2.2. В течение семи дней со дня издания настоящего постановления обеспечить размещение Проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации г.о.Тейково Ивановской области в сети Интернет с приложением графических и текстовых материалов Проекта.
3. Обеспечить хранение графических и текстовых материалов Проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в архиве администрации г.о.Тейково Ивановской области.

4.   Опубликовать в установленном порядке настоящее постановление и заключение по итогам публичных слушаний в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и на сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6.  Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации (по вопросам городского хозяйства), начальника отдела городской инфраструктуры администрации городского округа Тейково Ивановской области С.Н.Ермолаева.
Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                               С.А. Семенова